
                                                       平成23年5月23日 
保護者 様 
                               千葉県立若松高等学校 
                              校長 田 邉 義 博 
 

保護者面談週間についてのお知らせ 
                                                    
 新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。新学期が始まり約２カ月が過ぎ、お

子様も新しいクラスに慣れ、学業、部活動に励んでいます。 
 さて、第１学期中間考査も終わり、この機会にお子様の学校での生活の様子や将来の進路等についてお

話しするために、クラス担任との面談週間を下記の日程で計画いたします。 
 つきましては、お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御来校くださいますようお願い申

し上げます。 
                                      記 
１ 日 時 ： ６月１６日（木）～６月２２日（水） 
          午後１時～５時     ただし、御家庭の都合で午前中を御希望される方は担任にお申し

出ください。また、クラス担任の都合により午前中に行う場合もあります。 

          （面談期間中は生徒の授業は５０分、３時間授業となっております。） 
 
２ 面談場所： 午後１時～５時までは原則としてＨＲ教室で行います。また、午前中に面談を希望され

る場合は、適宜クラス担任から面談場所を御連絡申し上げますので、指定された場所に

お越しください。 
 
３ 面談予定表 面談時間は、通常午後１時から５時までです。   
 16日(木) 17日(金) ２０日(月) ２１日(火) ２２日(水) 
1:00～1:20      

 1:20～1:40      
 1:40～2:00      
 2:00～2:20      
 2:20～2:40      
 2:40～3:00      
 3:00～3:20      
 3:20～3:40      
 3:40～4:00      
 4:00～4:20      
 4:20～4:40      
 4:40～5:00      

 

      （注） 希望が重なるときは調整させていただくことがあります。 
  
４ 御希望の日時を６月 日（ ）までにクラス担任までお申し込みください。 
（注）＊面談当日は生徒昇降口にて職員が受付をいたします。御来校の際は生徒昇降口か    らお入

り下さい。 
    ＊校舎案内板を生徒昇降口に備えておきますが、万一面談場所がお分かりにならな    い場合

は、事務室か職員室にお問い合わせください。 
    ＊面談当日は上履きを御持参ください。 

 
  
 
 
                          面談申し込み用紙 
 
キ 
    面談希望日時   第一希望 ６月   日（   曜）    時    分 
 
 
                  第二希望 ６月   日（   曜）    時    分 
 
 
    年   組   番  生徒氏名                                        
 
 
リ             保護者名                   印 
 
 
     尚、本校在学中の兄弟姉妹がいましたらクラス名、担任名をご記入ください。 
       （担任間で調整いたしたいと思います。） 
 
        年   組   担任名              
 
        年   組   担任名              
ト 
 
                            切らずに提出してください 
 
                              面談実施についてのお知らせ 
リ 
        年   組 

 
     生徒氏名             保護者 様 
 
 
     あなたの面談の日時と場所について下記の通り調整させていただきましたのでお知 
    らせします。 
線 
 
                                       記 
 

１．日 時 ６月   日（   曜）    時    分頃より 

 

 

   ２．場 所 

                                 
 

注意 
 様式はクラスにより､若干の違いがあり

ます｡配布される用紙をご利用下さい｡ 


